Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июля 2016 года                        № 753

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 22.03.2016 года № 338 «Об утверждении

коэффициентов дифференциации (Кд) по видам деятельности внутри одного

вида разрешенного использования земельного участка на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22.03.2016 года № 338 «Об утверждении коэффициентов

дифференциации (Кд) по видам деятельности внутри одного вида разрешенного

использования земельного участка на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области» внести следующие изменения:

- Пункты  5, 7, 13 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

№

п/п

Наименование группы Виды разрешенного

использования земельных

участков в составе группы

Кд

г.Шахунья

Кд

р.п.Вахтан,

р.п.Сява

Кд сельские

населенные

пункты

5 Земельные участки,

предназначенные для

размещения торговли,

общественного питания

и бытового

обслуживания

Земельные участки для

строительства и

размещения объектов

оптовой и розничной

торговли, складских

зданий и площадок,

используемых для

хранении предметов

торговли, зданий, гаражей

и (или) парковок для

размещения автомобилей

1,60500462 0,384101 6,11517317

сотрудников и посетителей

магазинов

7 Земельные участки,

предназначенные для

размещения офисных

зданий делового и

коммерческого

назначения

Земельные участки

деловых,

административных,

коммерческих и офисных

зданий и соответствующих

помещений,

принадлежащих

организациям,

занимающихся

коммерческой

деятельностью, а  также

иной управленческой

деятельностью, не

связанной с

государственным и

муниципальным

управлением

6,494020815 1,256515 3,324885882

13 Земельные участки,

предназначенные для

разработки полезных

ископаемых,

размещения

железнодорожных

путей, автомобильных

дорог, искусственно

созданных внутренних

водных путей,

причалов, пристаней,

полос отвода железных

и автомобильных дорог,

водных путей,

трубопроводов,

кабельных,

радиорелейных и

воздушных линий связи

и линий радиофикации,

воздушных линий

электропередачи

конструктивных

элементов и

сооружений, объектов,

необходимых для

эксплуатации,

содержания,

строительства,

реконструкции,

ремонта, развития

наземных и подземных

зданий, строений,

Земельные участки

автомобильных дорог (за

исключением земельных

участков, указанных в

пункте 16 настоящего

перечня), их

конструктивных элементов

и дорожных сооружений, а

также полос отвода

автомобильных дорог

2,048081 3,618467785 2,18646979

сооружений, устройств

транспорта, энергетики

и связи; размещения

наземных сооружений и

инфраструктуры

спутниковой связи,

объектов космической

деятельности, обороны,

безопасности

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановления на сайте администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского

округа город Шахунья Нижегородской области О.А.Елькина.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов